
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nome 
Gustavo Silveira 
Pedro Valiente 
Regis Santos 
Joao Fascineli 
Douglas Andrade 
Claudio Aleixo 
Kik Tavares 
Vicente Flores 
Olimpio Filho 
Marcos Fortunato 
Hilton Loureiro 
Marcos Kawasaki 
Marcello Linhares 
Flavio Trevizan 
Pedro Martins 
Marco Lara 
Luis Monteiro - Gigante 
William Maik 
Marcos De Paula 
Thiago Sobral 

Melhor Tempo 
1:29.141 
1:30.142 
1:31.161 
1:31.756 
1:31.847 
1:32.297 
1:32.509 
1:33.226 
1:33.296 
1:33.654 
1:35.332 
1:35.649 
1:36.202 
1:36.559 
1:36.574 
1:38.083 
1:39.029 
1:40.876 

Diff 

1.001 
2.020 
2.615 
2.706 
3.156 
3.368 
4.085 
4.155 
4.513 
6.191 
6.508 
7.061 
7.418 
7.433 
8.942 
9.888 

11.735 

Espaço 

1.001 
1.019 
0.595 
0.091 
0.450 
0.212 
0.717 
0.070 
0.358 
1.678 
0.317 
0.553 
0.357 
0.015 
1.509 
0.946 
1.847 

S1 Melhor Vlt 
33.719 
34.342 
34.676 
34.790 
34.622 
34.414 
35.220 
35.432 
34.935 
35.571 
35.633 
35.960 
36.559 
36.755 
37.143 
37.093 
37.603 
36.830 
41.116 

S2 Melhor Vlt 
34.821 
34.833 
35.293 
35.499 
36.032 
36.500 
36.083 
36.353 
36.690 
36.709 
36.712 
37.563 
37.767 
37.093 
36.951 
38.237 
38.742 
38.390 
43.074 
52.683 

S3 Melhor Vlt 
20.579 
20.864 
21.192 
21.260 
21.193 
21.185 
21.177 
21.288 
21.235 
21.339 
21.586 
21.954 
21.751 
21.940 
22.209 
22.743 
22.379 
22.101 
24.835 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

1º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:23:58 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

12/07/2024 09:15 


